[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЗЕРНОГРАДСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.01.2025 № 7
 г. Зерноград

О внесении изменений в постановление
Администрации Зерноградского городского поселения от 20.02.2012 № 118
«Об утверждении Положения о порядке использования
бюджетных ассигнований резервного фонда
Администрации Зерноградского городского поселения»

В целях совершенствования механизма использования резервного фонда Администрации Зерноградского городского поселения Администрация Зерноградского городского поселения постановляет:

1. Внести изменения в постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 20.02.2012 № 118 «Об утверждении Положения о порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации Зерноградского городского поселения» согласно приложению.
          2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации Зерноградского городского поселения газете «Зерноград официальный» и разместить на официальном сайте Администрации Зерноградского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Заместитель главы Администрации
Зерноградского городского поселения                                             В.О. Малышева
Приложение
к постановлению
                                                                                Администрации Зерноградского
                                                                                      городского поселения
         от 10.01.2025 № 7

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 20.02.2012 № 118 «Об утверждении Положения о порядке
использования бюджетных ассигнований резервного фонда
Администрации Зерноградского городского поселения»

1. В приложении к постановлению:
1.1. Пункт 2 дополнить словами «.., а также при введении режима повышенной готовности».
1.2. В пункте 4:
1.2.1. Абзац первый после слов «и других чрезвычайных ситуаций,..» дополнить словами «а также при введении режима повышенной готовности».
[bookmark: _GoBack]1.2.2. Абзац второй после слов «и других чрезвычайных ситуаций,..» дополнить словами «а также при введении режима повышенной готовности».
1.3. В пункте 5 во втором абзаце после слов «и других чрезвычайных ситуаций» дополнить словами «.., а также при введении режима повышенной готовности».

image1.png